(\

KIRCHGEMEINDE IE ruegsau

Willkommen im Advent 2025
Wir laden euch ein, euch auf Weihnachten einzustimmen und bei einem abendlichen Spaziergang

(in der Regel ab 17.00 Uhr bis ca. 21.00 Uhr, andere Zeiten sind dunkel gefiirbt ),

die Fenster aus der Néhe zu bewundern, neue Leute kennen zu lernen und Gedanken auszutauschen.

Ganz herzlichen Dank an alle, welche die diesjéhrige Adventzeit mit ihrem Fenster

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,

Mittwoch,

1.12.
2.12.
3.12.
4.12.
5.12.
6.12.
7.12.
8.12.
9.12.
10.12.
11.12.
12.12.
13.12.
14.12.
15.12.
16.12.
17.12.
18.12.
19.12.
20.12.
21.12.
22.12.
23.12.
24.12.

KUW?7 Barbara Rentsch, Kirchgemeindehaus
Fam. Martin Kauz

APH M. Kunz 17.00-19.00

Familien M.Wenger und A.Gasser

Amy+Arno Nolting

Samichlous beim Kirchgemeindehaus 17.00 -17.30
Lichterfeier

Coiffure Casa

Edith Buri, Reto Jaggi; Fenster Seite Rainmattstr.
EGW

Andreas+Regina Jost

Ambiente Pur, Ruth Rupp

Fam. Yvonne+Hansueli Rothlisberger

Fam. Manuela+Patrick Lang, 15.00 - 21.00
Valbona Zulfaj

Fam. Cecile+Lukas Reuteler

Housy WG, S.von Gunten, Live-Musik Grediwégs
Brocki, GFV Riiegsau, M. Scheidegger

Natur Drogerie Emmental, C.Jaggi

Familien Nyffenegger+Schiipbach

Feuerwehr Loschzug Riiegsau

Margret Béhler

Ruth+Fritz Jorg

Christnachtfeier 22.00 Uhr

Gerbestrasse 5
Hauptstrasse 57
Gerbestrasse 3

Sagestrasse 36

Lutzelfluhstrasse 46

Gerbestrasse 5
Kirche
Riiegsaustrasse 3

Riiegsaustrasse 65

Lutzelfluhstrasse 21

Riiegsaustrasse 43
Sédgestrasse 1
Spycherweg 5
Flithmatt 1
Riiegsaustrasse 53
Felben 3
Riiegsaustrassel
Lagerhausweg 19
Riiegsaustrasse 49
Trog 4

Béchliweg 2
Schulhausmatte 14
Joggelihus 3
Kirche

kirche-ruegsau.ch

bereichern.

Riiegsauschachen
Riegsau
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsau
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsau
Riiegsau
Riiegsauschachen
Riiegsbach
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsauschachen
Riiegsbach
Riiegsau
Riiegsauschachen
Riiegsbach

Riiegsau



