

Willkommen im Advent 2025

Wir laden euch ein, euch auf Weihnachten einzustimmen und bei einem abendlichen Spaziergang (in der Regel ab 17.00 Uhr bis ca. 21.00 Uhr, andere Zeiten sind dunkel gefärbt),

die Fenster aus der Nähe zu bewundern, neue Leute kennen zu lernen und Gedanken auszutauschen. Ganz herzlichen Dank an alle, welche die diesjährige Adventzeit mit ihrem Fenster bereichern.

Montag,	1.12.	KUW7 Barbara Rentsch, Kirchgemeindehaus	Gerbestrasse 5	Rüegsauschachen
Dienstag,	2.12.	Fam. Martin Kauz	Hauptstrasse 57	Rüegsau
Mittwoch,	3.12.	APH M. Kunz 17.00-19.00	Gerbestrasse 3	Rüegsauschachen
Donnerstag,	4.12.	Familien M.Wenger und A.Gasser	Sägestrasse 36	Rüegsauschachen
Freitag,	5.12.	Amy+Arno Nolting	Lützelflühstrasse 46	Rüegsauschachen
Samstag,	6.12.	Samichlous beim Kirchgemeindehaus 17.00 -17.30	Gerbestrasse 5	Rüegsauschachen
Sonntag,	7.12.	Lichterfeier	Kirche	Rüegsau
Montag,	8.12.	Coiffure Casa	Rüegsaustrasse 3	Rüegsauschachen
Dienstag,	9.12.	Edith Buri, Reto Jäggi; Fenster Seite Rainmattstr.	Rüegsaustrasse 65	Rüegsauschachen
Mittwoch,	10.12.	EGW	Lützelflühstrasse 21	Rüegsauschachen
Donnerstag,	11.12.	Andreas+Regina Jost	Rüegsaustrasse 43	Rüegsauschachen
Freitag,	12.12.	Ambiente Pur, Ruth Rupp	Sägestrasse 1	Rüegsauschachen
Samstag,	13.12.	Fam. Yvonne+Hansueli Röthlisberger	Spycherweg 5	Rüegsau
Sonntag,	14.12.	Fam. Manuela+Patrick Läng, 15.00 - 21.00	Flühmatt 1	Rüegsau
Montag,	15.12.	Valbona Zulfaj	Rüegsaustrasse 53	Rüegsauschachen
Dienstag,	16.12.	Fam. Cecile+Lukas Reuteler	Felben 3	Rüegsbach
Mittwoch,	17.12.	Housy WG, S.von Gunten, Live-Musik Grediwägs	Rüegsaustrasse1	Rüegsauschachen
Donnerstag,	18.12.	Brocki, GFV Rüegsau, M. Scheidegger	Lagerhausweg 19	Rüegsauschachen
Freitag,	19.12.	Natur Drogerie Emmental, C.Jäggi	Rüegsaustrasse 49	Rüegsauschachen
Samstag,	20.12.	Familien Nyffenegger+Schüpbach	Trog 4	Rüegsbach
Sonntag,	21.12.	Feuerwehr Löschzug Rüegsau	Bächliweg 2	Rüegsau
Montag,	22.12.	Margret Bähler	Schulhausmatte 14	Rüegsauschachen
Dienstag,	23.12.	Ruth+Fritz Jörg	Jöggelihus 3	Rüegsbach
Mittwoch,	24.12.	Christnachtfeier 22.00 Uhr	Kirche	Rüegsau

